050/2018. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: POLITEJO BRASIL – INDÚSTRIA DE 
PLÁSTICOS LTDA. Objeto: AQUISIÇÃO DE TUBOS PEAD, CONEXÕES PARA LIGAÇÃO DE 
ÁGUA, PARA ATENDIMENTO DO SETOR DE CORTE E RELIGAÇÃO DO SAAE/JUAZEIRO. 
Valor Contratado: R$ 40.075,00 (quarenta mil e setenta e cinco reais). Dotação Orçamentária: 
04.112.015-4001. Prazo: será de 10 (dez) meses e 09 (nove) dias. Data da Assinatura:
22/02/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Contrato n° 
051/2018. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: FERRAMENTAL MÁQUINAS E 
FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA. Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI - EQUIPAMENTO DE 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE JUAZEIRO. Valor 
Contratado: R$ 183.276,80 (cento e oitenta e três mil, duzentos e setenta e seis reais e oitenta 
centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.015-4001. Prazo: será de será de 10 (dez) meses e 09 
(nove) dias. Data da Assinatura: 22/02/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Contrato n° 
052/2018. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: P & A COMÉRCIO DE PRODUTOS 
QUÍMICOS E SANEANTES LTDA - ME. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, 
LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE. Valor 
Contratado: R$ 13.797,10 (treze mil, setecentos e noventa e sete reais e dez centavos). Dotação
Orçamentária: 04.122.015-4000. Prazo: será de 10 (dez) meses e 9 (nove) dias. Data da 
Assinatura: 22/02/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: A CAVALCANTE DE ARAÚJO INFORMÁTICA ME. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO TI 
DO SAAE/ JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 7.723,00 (sete 
mil, setecentos e vinte e três reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 – 3.000. Prazo: será de 
12 (doze) meses. Data da Assinatura: 23/02/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Pregão Presencial nº 007/2017. Contrato n° 
054/2018. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: NPZ COMERCIAL LTDA ME. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE EPI - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA ATENDIMENTO DAS 
DEMANDAS DO SAAE JUAZEIRO. Valor Contratado: R$ 45.911,20 (quarenta e cinco mil 
novecentos e onze reais e vinte centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.015-4001. Prazo: será 
de será de 10 (dez) meses e 08 (oito) dias. Data da Assinatura: 23/02/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian